



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAPARATUBA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) GESTORA DO ORGÃO MUNICIPAL do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JAPARATUBA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025 referente à *Contratação de empresa para realizar o fornecimento de brinquedos para distribuição gratuita as crianças em estado de vulnerabilidade, em comemorações alusivas as festividades natalinas de 2025, na 8ª edição do Natal da Nossa Gente*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : AIONARA PAPELARIA LTDA - 23.056.285/0001-88

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	1.000,00	UND	APOLO	PVC Nº5	R\$ 21,50	R\$ 21.500,0000	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00	R\$ 1.000,00
Descrição: BOLA FUTBOL PVC Nº 05										
1	2	500,00	UND	PANTOY S	006P	R\$ 24,21	R\$ 12.105,0000	R\$ 24,50	R\$ 12.250,00	R\$ 145,00
Descrição: BONECA CRYSTAL COLLECTION										
1	3	600,00	UND	TOPKIDS	1102	R\$ 24,40	R\$ 14.640,0000	R\$ 24,50	R\$ 14.700,00	R\$ 60,00
Descrição: BONECA DIVA TOP KIDS										
1	4	500,00	UND	FUTURO	FU3281	R\$ 19,20	R\$ 9.600,0000	R\$ 19,50	R\$ 9.750,00	R\$ 150,00
Descrição: BONECA JULIA ROMANTICA FUTURA										
1	5	300,00	UND	LUMAR	133	R\$ 21,80	R\$ 6.540,0000	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	R\$ 60,00
Descrição: CARRO POLÍCIA										
1	6	300,00	UND	NOVA TOYS	1119	R\$ 24,30	R\$ 7.290,0000	R\$ 24,60	R\$ 7.380,00	R\$ 90,00
Descrição: COLEÇÃO NICINHA FAZ XIXI NO PINQUINHO										
1	7	400,00	UND	BA	10368	R\$ 15,50	R\$ 6.200,0000	R\$ 15,68	R\$ 6.272,00	R\$ 72,00
Descrição: KIT DE SOLDADOS BA-110368										
1	8	600,00	UND	FUTURO	FU3686	R\$ 19,50	R\$ 11.700,0000	R\$ 19,90	R\$ 11.940,00	R\$ 240,00
Descrição: KIT MINI MOVEIS COM BONECA FU3686										
1	9	150,00	UND	KINDY	B042125	R\$ 24,70	R\$ 3.705,0000	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	R\$ 45,00
Descrição: MÁQUINA DE BRINQUEDO CARREGADEIRA ORENIUM										
1	10	200,00	UND	PRASPO LO	510	R\$ 18,70	R\$ 3.740,0000	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00	R\$ 60,00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: MIX RODAO SOLAPA PLASPOLO										
1	11	100,00	UND	PLAST SANDRI	1093	R\$ 10,60	R\$ 1.060,0000	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00	R\$ 10,00
Descrição: PANDEIRO PLASTICO INFANTIL										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 98.080,00		Subtotal Orçado: R\$ 100.012,00	1,9317 %	R\$ 1.932,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 98.080,00	R\$ 100.012,00	1,9317 %	1.932,00

Japaratuba - Sergipe, 13 de Novembro de 2025

JOYCE MARIA NASCIMENTO
GESTORA DO ORGÃO MUNICIPAL